[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	                       2021 года №      /      -РС
 г. Ливны

	                  Принято на       заседании
                 Ливенского районного Совета
                    народных депутатов

Об утверждении Графика приема граждан

депутатами Ливенского районного Совета

народных депутатов Орловской области

 VI созыва

В целях организации приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области,

Ливенский районный Совет народных депутатов решил:

1.Утвердить График приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов Орловской области VI созыва согласно приложению к настоящему решению.

           2. Решение Ливенского районного Совета от 20 декабря 2016 года №5/53-РС «Об утверждении Графика приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов V созыва» признать утратившим силу.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по местному самоуправлению, депутатской деятельности, правовому регулированию, взаимодействию с правоохранительными органами и общественными объединениями (И.Н.Потапов).

Председатель Ливенского районного

Совета народных депутатов                                                                    М.Н. Савенкова

Приложение

                                                                                                                                к решению Ливенского районного
                                                                                                                      Совета народных депутатов
                                                                                                                                               от «     » _________ 2021 года №     /     - РС
График

приема граждан депутатами Ливенского районного Совета народных депутатов

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата
	День и время приема
	Адрес и место приема

	1
	Савенкова

Марина Николаевна
	3-я  среда месяца,

10.00-12.00
	с.Коротыш, ул. Молодежная, д.1,

здание администрации Коротышского сельского поселения,
 кабинет главы сельского поселения

	каждый понедельник месяца,

11.00-13.00
	г.Ливны ул.Курская, 14,
 Ливенский районный Совет народных депутатов,
 кабинет № 8

	2
	Акатова Ольга
 Ивановна
	2-я пятница месяца

14.00 -16.00
	 с.Никольское, ул.Советская, д.1,

здание администрации Никольского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	3
	Алдошина Светлана

Анатольевна
	1-я среда месяца

9.00 – 11.00
	 с. Сергиевское, ул.Голицына, д.2,

здание администрации Сергиевского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	4
	Альянов Александр

Иванович
	последний четверг месяца

10.00 – 12.00
	 сл.Беломестное, ул.Воронежская, д.17,

здание администрации Беломестненского
 сельского поселения,
 кабинет главы сельского поселения

	5
	Амелякин Сергей Николаевич
	4-я пятница месяца

14.00 -16.00
	 с.Никольское, ул.Советская, д.1,

здание администрации Никольского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	6
	Анисимов Василий Иванович
	последняя пятница  месяца

10.00 – 12.00
	 с.Навесное, ул.Центральная, д.23 ,

здание  администрации Навесненского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	7
	Богатых Наталья Михайловна
	1-я пятница  месяца

14.00 – 16.00
	д. Здоровецкие Выселки, ул.Центральная д.71,
 здание администрации Здоровецкого сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	8
	Воробьев Алексей Владимирович
	4-я среда месяца

10.00 – 12.00
	 д.Гремячий Колодезь, ул. Центральная, д.5-а,
 здание администрации Лютовского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	9
	Головин Александр Иванович
	1-я среда месяца

10.00 -12.00
	с.Успенское, ул.Мильшина, д.17,

здание администрации Галического сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	10
	Дмитриев Геннадий

Александрович
	последняя суббота месяца

10.00 – 12.00
	д. Липовец, ул. Н.А.Кузьмина, д. 36,
здание филиала МБУ «ЦРДК» Липовецкий СДК,
кабинет заведующего филиалом

	11
	Домаев Сергей
 Иванович
	2-я среда месяца

14.00 -16.00
	 д.Вахново, ул.Центральная, д.44,

здание администрации Вахновского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	12
	Дурнева Ирина

Владимировна
	1-я пятница месяца

14.00 – 16.00
	с.Сосновка, ул.Новая, д.2,

здание администрации Сосновского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	13
	Ефанов

Сергей Васильевич
	последний четверг месяца

14.00 – 16.00
	д. Здоровецкие Выселки, ул.Центральная д.92 «а»,
 административное здание АО «СК «Здоровецкое»,
 кабинет руководителя

	14
	Жихарев Михаил Алексеевич
	2-й понедельник месяца

15.00 -17.00
	 с.Казанское, ул. Чечеткиной, д.1,

здание администрации Казанского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	15
	Зубанов

Александр Николаевич
	2-я среда  месяца

14.00 – 16.00
	 д.Семенихино, ул.Школьная, д.1а,

здание администрации Дутовского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	16
	Колосова Лидия Ивановна
	1-я среда месяца

14.00 – 16.00
	 с.Навесное, ул. Центральная, д.23,

здание  администрации Навесненского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	17
	Лагутина

Марина Владимировна
	3-я среда месяца

10.00 – 12.00
	 с.Остров, ул. Центральная, д.16,
  здание администрации Островского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	18
	Найденова

Светлана Анатольевна
	последний четверг месяца

14.00 – 16.00
	с.Покровка Первая, ул.Парковая, д.1

здание МБОУ «Покровская СОШ»,

кабинет директора школы

	19
	Новикова Наталья Алексеевна
	2-й понедельник месяца

15.00 – 17.00
	д.Викторовка, ул.Поликарпова, д.13,

здание Викторовской начальной общеобразовательной школы - филиал МБОУ «Калининская ООШ им.Н.Н.Поликарпова»

кабинет заведующего

	20
	Пентюхов Андрей Иванович
	3-я среда месяца

10.00 -12.00
	 с. Сергиевское, ул.Голицына, д.2,

здание администрации Сергиевского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	21
	Печерский
Владимир Викторович
	4-я среда месяца

14.00 – 16.00
	 с.Казанское, Чечеткиной, д.1,

здание администрации Казанского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	22
	Платошкин Александр Николаевич
	4-й понедельник  месяца

14.00 – 17.00
	 сл.Беломестное, ул.Воронежская, д.17,

здание администрации Беломестненского
 сельского поселения,
 кабинет главы сельского поселения

	23
	Потапов Игорь Николаевич
	2-я среда месяца

9.00 -11.00
	 с.Остров, ул. Центральная, д.16,
  здание администрации Островского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	24
	Помятихина

Елена Викторовна
	 последняя среда месяца
 9.00 - 11.00
	 с.Сосновка, ул.Новая, д.2,
 здание администрации Сосновского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	25
	Ревин Сергей Васильевич
	1-я среда месяца

9.00 – 11.00
	с. Речица, ул. Центральная, д. 51,

здание  администрации Речицкого сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	26
	Ромашко

Виталий Николаевич
	4-я  среда месяца
10.00 - 12.00
	 с.Крутое, ул.Комсомольская, д.1,
 здание  администрации Крутовского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	27
	Своротов

Валерий Иванович
	4-я суббота месяца

9.00 – 11.00
	 с.Крутое, ул.Комсомольская, д.1,
 здание  администрации Крутовского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	28
	Сорокин Александр Евгеньевич
	1-й вторник месяца

14.00 – 15.00
	д. Росстани, микрорайон Совхозный, д.21,
 административное здание ООО «Коротыш»,
 кабинет директора

	29
	Тимофеев

Игорь Михайлович
	3-я среда месяца
10.00 - 12.00
	 д.Гремячий Колодезь,

ул. Центральная, д.5-а,
 здание администрации Лютовского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	30
	Хорев Александр Алексеевич
	1-я среда месяца

14.00 – 16.00
	 с.Козьминка, ул.Центральная, д. 28 ,

здание администрации Козьминского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения

	31
	Цыкорев Николай
Александрович
	4-я среда месяца

14.00 – 16.00
	 д.Семенихино, ул.Школьная, д.1а,

здание администрации Дутовского сельского поселения, кабинет главы сельского поселения

	32
	Янзин Сергей Николаевич
	3-я пятница месяца

10.00 -12.00
	 с.Коротыш, ул.Молодежная, д.1,

здание администрации Коротышского сельского поселения,
кабинет главы сельского поселения